АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2025                                                                      № 4418-П

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Магнитогорска от 18.07.2024 № 7285-П

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 18.07.2024 № 7285-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города муниципальным унитарным предприятиям на увеличение уставного фонда в целях финансового обеспечения их деятельности, связанной с решением вопросов местного значения».
[bookmark: sub_1]2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска                                                               М.В. Москалев

[bookmark: _GoBack_Копия_1]

Вр-2119043